EMD JESUS

EDICTE

Havent esdevingut definitivament aprovat el Pressupost General per a I'exercici 2026 i la
Plantilla de personal d’aquesta EMD, en no haver-se formulat cap reclamacié dins del
corresponent periode d’exposicié al public -obert amb I'anunci publicat al BOP de Tarragona
de 21.11.2025-, es fa public el Pressupost, resumit a nivell de capitols, aixi com la plantilla de

personal.

PLANTILLA DE PERSONAL 2026

A) FUNCIONARIS DE CARRERA
Denominacié N° places Grup
Secretari 1 A1
Administratiu/va 2 C1

Adm.General Técnica
Adm.General Administrativa

B) PERSONAL LABORAL FIX

Denominacié N° llocs Titulacio exigida

Mestre educacio infantil 1 Professor/a E.Infantil
Teécnic educacio infantil 1 Graduat Escolar/F.P.1
Técnic educacio infantil 2 Graduat Escolar/F.P.1
Professor/a musica 7 Professor/a Musica
Oficial administratiu/va 1 Bachillerat/F.P.lI
Oficial administratiu/va 1 Bachillerat/F.P.II
Técnic aux. sist. inform. 1 Bachillerat/F.P.II
Auxiliar administratiu/va 3 Graduat Escolar/F.P.1
Auxiliar administratiu/va 1 Graduat Escolar/F.P.I
Conserge 1 Estudis Primaris
Netejadora 4 Estudis Primaris
Operari com.multiples 1 Estudis Primaris
Operaris com.multiples 1 Estudis Primaris
Operaris com.muiltiples 1 Estudis Primaris

Ped 1 Estudis Primaris
Celador espais-dependéncies 1 Estudis Primaris

C) PERSONAL LABORAL DE DURADA DETERMINADA

Denominacié N° llocs Titulacié exigida
Professor/a musica 4 Professor/a Musica
Tecnic educacio infantil 2 Graduat Escolar/F.P.I
Ordenanca 1 Estudis Primaris

D) PERSONAL EVENTUAL: CAP

Numero total de funcionaris de carrera: ..........ccccocvvevvvivniniiennenns 3
Numero total de personal laboral fix: ..............oooeeiiiiie, 28
Numero total de personal laboral de durada determinada: ........ 7

Numero total de personal eventual: .........c.cccovvvveviiviiiiiiieeeneen... --

Escala Subescala Observacions

Observacions
A temps parcial
A temps parcial

A temps parcial
A temps parcial

A temps parcial
A temps parcial

A temps parcial

Observacions

A temps parcial
A temps parcial
A temps parcial
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EMD JESUS

PRESSUPOST GENERAL DE L’EMD DE JESUS PER A L’EXERCICI 2026
-RESUM PER CAPITOLS, EXPRESSAT EN EUROS-

Estat d’ingressos
Capitol - Denominacié

I Impostos directes

Il Impostes indirectes

Il Taxes i altres ingressos

IV Transferéncies corrents

V  Ingressos patrimonials

VI Alienaci6 d’inversions reals
VIl Transferencies de capital

VIIlI Variacio d’actius financers

IX Variaci6 de passius financers
Total ingressos, en euros:

Estat de despeses
Capitol - Denominacioé

| Despeses de personal

Il Compra de béns i de serveis
Il Despeses financeres

IV Transferéencies corrents

V  Fons de contingéncia

VI Inversions reals

VIl Transferencies de capital
VIIlI Variacio d’actius financers
IX Variacié de passius financers
Total despeses, en euros:

Jesus, 16 de desembre de 2025
EL PRESIDENT

Victor Ferrando Sabaté

EMD
Previsions inicials

0

0

178.500,00
1.624.100,00
1.000,00

0

965.000,00
0

0
2.768.600,00

EMD
Crédits inicials

1.140.150,00
515.450,00
2.000,00
140.000,00
0,00
915.000,00
51.000,00
5.000,00
0,00
2.768.600,00

Jesus Activitats i
Serveis, S.L.
Previsié ingressos

0
0
144.500,00
115.300,00

[~ NeoNoNoNoNo]

259.800,0

Jesus Activitats i
Serveis, S.L.
Previsio despeses
28.000,00
227.300,00

0

0
0
0
0
0
0
0

255.300,0

Ajustos

-90.000,00

-90.000,00

Ajustos

-90.000,00

-90.000,00

Pressupost
General Consolidat

0

0

323.000,00
1.649.400,00
1.000,00

0

965.000,00
0

0
2.938.400,00

Pressupost
General Consolidat

1.168.150,00
742.750,00
2.000,00
50.000,00
0,00
915.190,00
51.000,00
5.000,00
0,00
2.934.090,00
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